
Usnesení_příloha č. 01:

Poř. 

číslo
Žadatel Bodové hodnocení

Sídlo A B C Celkem

Název Obec, ulice IČ návrh

1 Obec Kosov Kosov 84 00302813

Oprava vodovodního 

řádu s vybudováním 

podzemních šachet

Vzhledem k rozsáhlé destrukci vodovodního potrubí a častým poruchám na jeho vedení 

bez možnosti jejich lokalizace dochází k velkému úniku pitné vody. Řád byl vystavěn v 

50. letech svépomocí bez zásypu pískového lože. Havarijní stav stěžuje skutečnost, že 

veškerá napojení k usedlostem jsou na soukromých parcelách a s vlastníky je nutno 

řešit jednotlivé kroky havarijních oprav. K opravě přistupuje obec z důvodu zabezpečení 

dostatečného množství zdravotně nezávadné pitné vody pro veřejnou potřebu. Kritický 

úsek bude vyměněn za nové potrubí PE DN100 v celkové délce 145 m. V místech 

napojení vodovodních přípojek budou vybudovány dvě betonové armaturní šachty 

doplněné ventily DN100 pro možné odstavení vodovodního řádu. Realizací havarijní 

opravy dojde k výraznému snížení úniků pitné vody  v obci a ke snížení škod 

podmáčením pozemků a nemovitostí. 

299 330 XII.21 149 665 IX.21 40 150 70 260 140 000

2
Obec 

Bohuňovice

6. května 109, 

Bohuňovice
00298697

Úpravna vody 

Bohuňovice - výměna 

technologie

Vodní zdroj prostřednictvím SV Bohuňovice zásobuje obce pitnou vodou již 80 let. 

Účelem stavby je zajištění zásobování obyvatelstva kvalitní pitnou vodou v dostatečném 

množství a kvalitě. Původní instalovaná technologie úpravny vody je již na hranici své 

životnosti. Rovněž kapacita stávající úpravny vody začíná být v současné době z důvodu 

připojení obcí Štarnov a Hlušovice na distribuční síť nedostatečná, současná technologie 

nestačí upravovat vodu v požadované kvalitě, proto je nutná její výměna. Cílem je 

výměna technologie úpravny vody Bohuňovice, budova nebude po dobu realizace díla 

dotčena. Výtlak pitné vody do spotřebiště bude stávajícím potrubím. Výměna 

technologie úpravny vody je nutná z důvodu zvyšujících se požadavků na kvalitu pitné 

vody stanovené příslušnými předpisy a nedostatečného množství vody, kterým vodárna 

zásobuje obyvatele Bohuňovic a přilehlých obcí.

3 448 000 7/2021 500 000 XII.21 150 200 150 500 500 000

3 Obec Bílá Voda
Kamenička 37, 

Bílá Voda
00302341

Rekonstrukce 

přečerpávací stanice 

ČOV Bílá Voda

Zrušení stávající přečerpávací stanice pro její havarijní stav a vybudování nové stanice 

je nezbytné pro nerušené odvádění odpadních vod na ČOV. Jedná se o čerpací stanici 

AS PUMP 1770/3000 EO/PB – SV  dvouplášťovou, po vybetonování samonosnou.  

Šachta bude vybavena čestlicovým košem s vedením pro jednodušší sběr nevhodných 

předmětů. které se stále v kanalizaci objevují. Po vybudování a vystrojení nové šachty 

dojde jen k přepojení kanalizace ze staré šachty na novou a původní šachta bude 

zasypána, aby se zachovala bezpečnost prostoru. 

346 421 7/2021 173 211 XII.21 70 200 40 310 170 000

4 Obec Jezernice Jezernice 206 70040915

Vybudování vodovodu v 

obci Jezernice - Za 

zahradami

Projekt řeší výstavbu nového vodovodu v obci Jezernice z důvodu kapacitně 

nedostačujícího stávajícího připojení na dodávku pitné vody a současně napojení 6 nově 

vybudovaných RD, kteří jsou odkázání na vlastní zdroj pitné vody.  V řešené lokalitě 

nejsou všechny rodinné domy napojeny na veřejný vodovodní řad a není pro ně 

zaručena bezproblémová dodávka pitné vody, co se množství a požadované kvality 

týče. 6 RD je napojeno na stávající vodovodní řad, který je nedostačující, což se 

projevuje výkyvy v plynulosti zásobování pitnou vodou. Ostatní nové rodinné domy 

využívají jako zdroj pitné vody vlastní studny, v nichž je kvalita a hladina pitné vody 

nestabilní.  Hlavním cílem projektu je vybudování nového vodovodu, který bude 

zajišťovat plynulé zásobovánípitnou vodou v řešené lokalitě „Za zahradami“. Celková 

délka nově budovaného vodovodního potrubí je 350 m. Nové vodovodní potrubí bude 

napojeno na stávající vodovodní řad v obci. Součástí realizace je odpojení kapacitně 

nevyhovující řadu zásobujícího 6 RD z 12 včetně přípojek a jejich přepojení. Žádost 

nenaplňuje definici havárie  a cíle dotačního titulu č. 1. Jedná se z části o 

zainvestování nových stavebních pozemků v obci.

2 387 133 6/2021 500 000 IX.21 0 0 0 0 0

5 Obec Bystročice Bystročice 6 00298735

Havarijní stav - oprava 

kanalizace u domu č.p. 

12

Cílem projektu je oprava havarijní části kanalizační stoky u nemovistosti č. p 12. Po 

provedení monitoringu bylo zjištěno, že stávající betonové potrubí je degradováno, 

částečně zborceno a jeho spoje nejsou vodotěsné, čímž dochází k úniku splaškových 

vod mimo stokovou síť, čímž by mohlo dojít ke kontaminaci podzemních vod sloužící k 

zásobování obyvatel pitnou vodou. V rámci stavby dojde k výměně potrubí za nové  DN 

300 a DN 600 v daném úseku 27,7 m. Cílem projektu je vyřešit mimořádný havarijní 

stav.

943 892 6/2021 471 945 XII.21 70 70 70 210 470 000

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtován

í dotace

Návrh

DP č. 04_02 Dotace obcím na území Olomouckého kraje na řešení mimořádných událostí v oblasti vodohospodářské infrastruktury 2021

Název akce Účel použití dotace na akci a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce

Termín 

realizace 

akce

Zastupitelstvo Olomouckého kraje dne 20. 09. 2021

27. - Dotace obcím na území OK na řešení mimořádných událostí v oblasti VH infrastruktury 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 1 - DT1 - hodnocené žádosti strana 4



Usnesení_příloha č. 01:

6
Obec 

Dobromilice
Dobromilice 6 00288187

Havárie dešťové 

kanalizace od č.p. 47 až 

k č.p. 51

Po bleskové povodni v roce 2019 došlo k poškození dešťové kanalizace, následně byla 

monitoringem zjištěna její neprůchodnost a havarijní stav šachet. Povodní došlo k 

poškození betonových trub, došlo k jejich destrukci a zanesení sedimentem. V blízkosti 

probíhá kamionová doprava. V daném úseku jsou tři šachty. Podle dobrozdání odborné 

firmy je jedinou efektivní možností výměna celého úseku v délce 74 m. Celý úsek začíná 

atypickým vtokovým objektem, který převádí dešťové vody ze žlabovek do dešťové 

kanalizace. Obec obdržela dotaci na odstranění havárie na kanalizaci již v roce 2020, ale 

vzhledem k nedostatku finančních prostředků na dofinancování v rozpočtu obce 

zapříčiněnou snížením daňových příjmů v souvislosti s onemocněním COVID-19, dotaci 

nemohla přijmout a akci realizovat.

1 355 922 7/2021 500 000 I.22 70 100 40 210 500 000

7
Obec 

Všechovice
Všechovice 17 00302228

Oprava kanalizace v 

obci Všechovice

Havarijní stav kanalizace byl zjištěn při realizaci akce "Průtah obcí, Chodníky, parkovací 

a odstavná stání Všechovice". Průtah obcí řeší SSOK, chodníky, parkovací a odstavná 

stání řeší obec Všechovice. Po zahájení stavby a zahájení prací došlo k odkrytí svrchní 

vrstvy komunikace a bylo zjištěno, že stávající kanalizace je v havarijním stavu a její 

stávající uložení neumožňuje pokračovat v realizaci díla. Proto bylorozhodnuto, že 

havarijní stav stávající kanalizace bude řešen komplexně, tj. bude uloženo nové vedení 

kanalizace. Kanalizace bude zajišťovat odvedení dešťových vod ze silnice III/4387 a 

navazujících zpevněných ploch a také okolních nemovitostí. Celkem se jedná o 1 stoku 

o celkové délce 56 m. Jednotná kanalizace je navržena z rour KG PVC SN12 DN300 a 

DN200. Kanalizační odbočení jsou z rour KG PVC DN160 a jsou ukončeny buď 

plastovou šachtou DN315 nebo přímo napojením na stávající potrubí. Na stoce jsou 

navrženy typové plastové neprůlezné revizní šachty DN400 včetně prefabrikovaného 

plastového dna. Kanalizace bude zaústěna do stávajícího kanalizačního potrubí. Stoka B 

(šachty Š1 až Š2) z KG PVC DN 300 mm v délce 26,5 m + KG PVC DN 200 v délce 29,5 

m. Celková délka stoky je 56 m. Stoka na začátku zaústěna do stávajícího potrubí a na 

konci bude v šachtě Š2 napojena na stávající potrubí, které pokračuje podél účelové 

komunikace.

506 990 4/2021 250 000 IV.21 40 200 40 280 250 000

13 787 688 Kč 2 544 820,50 2 030 000

dne:

Název DT: 04_02_1 Řešení mimořádné situace na infrastruktuře vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu

Typ dotačního titulu: krajský dotační titul

30.08.2021

Zastupitelstvo Olomouckého kraje dne 20. 09. 2021

27. - Dotace obcím na území OK na řešení mimořádných událostí v oblasti VH infrastruktury 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 1 - DT1 - hodnocené žádosti strana 5



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

Termín akce/ 

realizace 

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

#ODKAZ!
Oprava vodovodního řádu s vybudováním 

podzemních šachet
01.12.2021

#ODKAZ!

#ODKAZ!

1

#ODKAZ!

Dotace bude použita na:

Vzhledem k rozsáhlé destrukci vodovodního 

potrubí a častým poruchám na jeho vedení 

bez možnosti jejich lokalizace dochází k 

velkému úniku pitné vody. Řád byl vystavěn v 

50. letech svépomocí bez zásypu pískového 

lože. Havarijní stav stěžuje skutečnost, že 

veškerá napojení k usedlostem jsou na 

soukromých parcelách a s vlastníky je nutno 

řešit jednotlivé kroky havarijních oprav. K 

opravě přistupuje obec z důvodu zabezpečení 

dostatečného množství zdravotně nezávadné 

pitné vody pro veřejnou potřebu. Kritický úsek 

bude vyměněn za nové potrubí PE DN100 v 

celkové délce 145 m. V místech napojení 

vodovodních přípojek budou vybudovány dvě 

betonové armaturní šachty doplněné ventily 

DN100 pro možné odstavení vodovodního 

řádu. Realizací havarijní opravy dojde k 

výraznému snížení úniků pitné vody  v obci a 

ke snížení škod podmáčením pozemků a 

nemovitostí. 

#ODKAZ!

#ODKAZ!
Úpravna vody Bohuňovice - výměna 

technologie
7/2021

#ODKAZ! #ODKAZ!

1 299 330,00 Kč 149 665,00 Kč IX.21 40 150 70 260 140 000,00 Kč

2 3 448 000,00 Kč 500 000,00 Kč XII.21 150 200 150 500 500 000,00 Kč

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 6 z 147



2

#ODKAZ!

Dotace bude použita na:Vodní zdroj 

prostřednictvím SV Bohuňovice zásobuje obce 

pitnou vodou již 80 let. Účelem stavby je 

zajištění zásobování obyvatelstva kvalitní 

pitnou vodou v dostatečném množství a 

kvalitě. Původní instalovaná technologie 

úpravny vody je již na hranici své životnosti. 

Rovněž kapacita stávající úpravny vody začíná 

být v současné době z důvodu připojení obcí 

Štarnov a Hlušovice na distribuční síť 

nedostatečná, současná technologie nestačí 

upravovat vodu v požadované kvalitě, proto je 

nutná její výměna. Cílem je výměna 

technologie úpravny vody Bohuňovice, budova 

nebude po dobu realizace díla dotčena. Výtlak 

pitné vody do spotřebiště bude stávajícím 

potrubím. Výměna technologie úpravny vody 

je nutná z důvodu zvyšujících se požadavků na 

kvalitu pitné vody stanovené příslušnými 

předpisy a nedostatečného množství vody, 

kterým vodárna zásobuje obyvatele Bohuňovic 

a přilehlých obcí.

#ODKAZ!

#ODKAZ!
Rekonstrukce přečerpávací stanice ČOV Bílá 

Voda
7/2021

#ODKAZ! #ODKAZ!

3

#ODKAZ!

Dotace bude použita na:Zrušení stávající 

přečerpávací stanice pro její havarijní stav a 

vybudování nové stanice je nezbytné pro 

nerušené odvádění odpadních vod na ČOV. 

Jedná se o čerpací stanici AS PUMP 1770/3000 

EO/PB – SV  dvouplášťovou, po vybetonování 

samonosnou.  Šachta bude vybavena 

čestlicovým košem s vedením pro jednodušší 

sběr nevhodných předmětů. které se stále v 

kanalizaci objevují. Po vybudování a vystrojení 

nové šachty dojde jen k přepojení kanalizace 

ze staré šachty na novou a původní šachta 

bude zasypána, aby se zachovala bezpečnost 

prostoru. 

#ODKAZ!

3 346 421,00 Kč 173 210,50 Kč XII.21 70 200 40 310 170 000,00 Kč

2 3 448 000,00 Kč 500 000,00 Kč XII.21 150 200 150 500 500 000,00 Kč

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 7 z 147



#ODKAZ!

Vybudování vodovodu v obci Jezernice - Za 

zahradami

6/2021

#ODKAZ!

#ODKAZ!

4
#ODKAZ!

Dotace bude použita na:Projekt řeší výstavbu 

nového vodovodu v obci Jezernice z důvodu 

kapacitně nedostačujícího stávajícího připojení 

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Havarijní stav - oprava kanalizace u domu 

č.p. 12

6/2021

#ODKAZ!

#ODKAZ!

5
#ODKAZ!

Dotace bude použita na:Cílem projektu je 

oprava havarijní části kanalizační stoky u 

nemovistosti č. p 12. Po provedení 

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Havárie dešťové kanalizace od č.p. 47 až k 

č.p. 51

7/2021

#ODKAZ!

#ODKAZ!

6
#ODKAZ!

Dotace bude použita na:Po bleskové povodni v 

roce 2019 došlo k poškození dešťové 

kanalizace, následně byla monitoringem 

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Oprava kanalizace v obci Všechovice

4/2021

7 506 989,76 Kč 250 000,00 Kč IV.21 40 200 40 280 250 000,00 Kč

5 943 891,57 Kč 471 945,00 Kč XII.21 70 70 70 210 470 000,00 Kč

6 1 355 922,00 Kč 500 000,00 Kč I.22 70 100 40 210 500 000,00 Kč

4 2 387 132,61 Kč 500 000,00 Kč IX.21 0 0 0 0 0,00 Kč

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 8 z 147



#ODKAZ!

#ODKAZ!

7
#ODKAZ!

Dotace bude použita na:Havarijní stav 

kanalizace byl zjištěn při realizaci akce "Průtah 

obcí, Chodníky, parkovací a odstavná stání 

#ODKAZ!

8

9

#ODKAZ!

0

00.01.1900

#ODKAZ!

#ODKAZ!

10
#ODKAZ!

Dotace bude použita na:
#ODKAZ!

#### 0,00 Kč 0,00 Kč 00.01.1900 0 0 0 0 0,00 Kč

7 506 989,76 Kč 250 000,00 Kč IV.21 40 200 40 280 250 000,00 Kč

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 9 z 147



11

12

13

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 10 z 147



14

15

16

17

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 11 z 147



18

19

20

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 12 z 147



21

22

23

24

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 13 z 147



25

26

27

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 14 z 147



28

29

30

31

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 15 z 147



32

33

34

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 16 z 147



35

36

37

38

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 17 z 147



39

40

41

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 18 z 147



42

43

44

45

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 19 z 147



46

47

48

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 20 z 147



49

50

51

52

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 21 z 147



53

54

55

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 22 z 147



56

57

58

59

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 23 z 147



60

61

62

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 24 z 147



63

64

65

66

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 25 z 147



67

68

69

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 26 z 147



70

71

72

73

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 27 z 147



74

75

76

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 28 z 147



77

78

79

80

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 29 z 147



81

82

83

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 30 z 147



84

85

86

87

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 31 z 147



88

89

90

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 32 z 147



91

92

93

94

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 33 z 147



95

96

97

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 34 z 147



98

99

100

101

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 35 z 147



102

103

104

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 36 z 147



105

106

107

108

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 37 z 147



109

110

111

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 38 z 147



112

113

114

115

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 39 z 147



116

117

118

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 40 z 147



119

120

121

122

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 41 z 147



123

124

125

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 42 z 147



126

127

128

129

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 43 z 147



130

131

132

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 44 z 147



133

134

135

136

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 45 z 147



137

138

139

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 46 z 147



140

141

142

143

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 47 z 147



144

145

146

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 48 z 147



147

148

149

150

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 49 z 147



151

152

153

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 50 z 147



154

155

156

157

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 51 z 147



158

159

160

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 52 z 147



161

162

163

164

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 53 z 147



165

166

167

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 54 z 147



168

169

170

171

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 55 z 147



172

173

174

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 56 z 147



175

176

177

178

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 57 z 147



179

180

181

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 58 z 147



182

183

184

185

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 59 z 147



186

187

188

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 60 z 147



189

190

191

192

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 61 z 147



193

194

195

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 62 z 147



196

197

198

199

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 63 z 147



200

201

202

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 64 z 147



203

204

205

206

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 65 z 147



207

208

209

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 66 z 147



210

211

212

213

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 67 z 147



214

215

216

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 68 z 147



217

218

219

220

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 69 z 147



221

222

223

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 70 z 147



224

225

226

227

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 71 z 147



228

229

230

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 72 z 147



231

232

233

234

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 73 z 147



235

236

237

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 74 z 147



238

239

240

241

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 75 z 147



242

243

244

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 76 z 147



245

246

247

248

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 77 z 147



249

250

251

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 78 z 147



252

253

254

255

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 79 z 147



256

257

258

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 80 z 147



259

260

261

262

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 81 z 147



263

264

265

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 82 z 147



266

267

268

269

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 83 z 147



270

271

272

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 84 z 147



273

274

275

276

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 85 z 147



277

278

279

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 86 z 147



280

281

282

283

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 87 z 147



284

285

286

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 88 z 147



287

288

289

290

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 89 z 147



291

292

293

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 90 z 147



294

295

296

297

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 91 z 147



298

299

300

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 92 z 147



301

302

303

304

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 93 z 147



305

306

307

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 94 z 147



308

309

310

311

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 95 z 147



312

313

314

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 96 z 147



315

316

317

318

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 97 z 147



319

320

321

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 98 z 147



322

323

324

325

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 99 z 147



326

327

328

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 100 z 147



329

330

331

332

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 101 z 147



333

334

335

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 102 z 147



336

337

338

339

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 103 z 147



340

341

342

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 104 z 147



343

344

345

346

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 105 z 147



347

348

349

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 106 z 147



350

351

352

353

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 107 z 147



354

355

356

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 108 z 147



357

358

359

360

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 109 z 147



361

362

363

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 110 z 147



364

365

366

367

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 111 z 147



368

369

370

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 112 z 147



371

372

373

374

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 113 z 147



375

376

377

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 114 z 147



378

379

380

381

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 115 z 147



382

383

384

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 116 z 147



385

386

387

388

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 117 z 147



389

390

391

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 118 z 147



392

393

394

395

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 119 z 147



396

397

398

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 120 z 147



399

400

401

402

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 121 z 147



403

404

405

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 122 z 147



406

407

408

409

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 123 z 147



410

411

412

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 124 z 147



413

414

415

416

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 125 z 147



417

418

419

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 126 z 147



420

421

422

423

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 127 z 147



424

425

426

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 128 z 147



427

428

429

430

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 129 z 147



431

432

433

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 130 z 147



434

435

436

437

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 131 z 147



438

439

440

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 132 z 147



441

442

443

444

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 133 z 147



445

446

447

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 134 z 147



448

449

450

451

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 135 z 147



452

453

454

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 136 z 147



455

456

457

458

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 137 z 147



459

460

461

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 138 z 147



462

463

464

465

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 139 z 147



466

467

468

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 140 z 147



469

470

471

472

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 141 z 147



473

474

475

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 142 z 147



476

477

478

479

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 143 z 147



480

481

482

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 144 z 147



483

484

485

486

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 145 z 147



487

488

489

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 146 z 147



490

491

492

493

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 147 z 147



494

495

496

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 148 z 147



497

498

499

500

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 149 z 147



Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 150 z 147


